

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

| Čís. objed. | IČO      | Dodávateľ<br>P.č. Názov  | Adresa                        | Množstvo | Dát. vystavenia<br>MJ | Stav vybavenia<br>Jedn. cena           | Spolu           |
|-------------|----------|--|-------------------------------|----------|-----------------------|--|-----------------|
| 20150064    | 31663443 | VMI, spol. s r.o., Košice<br>1 tabletová soľ                               | Szakkayho 1, Košice           | 190.00   | 19.03.2015<br>kg      | Nevybavená<br>1.2000                   | 228.00          |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>228.00</b>   |
| 20150066    | 31654606 | ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR spoločnosť s ručením obmedzeným<br>1 pneuservisné práce | Kollárova15, Sečovce          | 1.00     | 16.03.2015<br>ks      | Vybavená<br>21.4800                    | 21.48           |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>21.48</b>    |
| 20150067    | 18049397 | EURO-VAT, spol. s r.o.<br>1 motorové oleje                                 | Vihorlatská 8, Michalovce     | 1.00     | 19.03.2015<br>ks      | Vybavená<br>963.6400                   | 963.64          |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>963.64</b>   |
| 20150068    | 18049397 | EURO-VAT, spol. s r.o.<br>1 Olej LUBOL ON 68V                              | Vihorlatská 8, Michalovce     | 20.00    | 20.03.2015<br>ks      | Nevybavená<br>23.0895                  | 461.79          |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>461.79</b>   |
| 20150069    | 31715150 | BRUTUS, s.r.o., Trebišov<br>1 stravné lístky 3/2015                        | Mestský park 262/66, Trebišov | 2 115.00 | 27.03.2015<br>ks      | Vybavená<br>3.0000                     | 6 345.00        |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>6 345.00</b> |
| 20150071    | 31711294 | SAMBER, s.r.o. Čefovce<br>1 materiál podľa výberu                          | Hlavná115, Čefovce            | 1.00     | 26.03.2015<br>ks      | Nevybavená<br>127.1300                 | 127.13          |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu (s DPH)</b>                   | <b>127.13</b>   |
|             |          |  |                               |          |                       | <b>Spolu všetky objednávky (s DPH)</b> | <b>8 147.04</b> |